

Årsredovisning

för

ABM Invest AB

556989-6342

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Borgström, Styrelseledamot

2025-05-20

Styrelsen för ABM Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förnybar-energi samt konsultuppdrag inom infrastrukturlösningar.

Företaget har sitt säte i Åstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i förhållande till föregående år vilket främst beror på att uppdrag inom brandskydd har överförts till ett separat bolag. Framöver kommer verksamheten fokusera på energilösningar för fastigheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 616	8 080	1 019	67
Resultat efter finansiella poster	181	1 683	386	8
Soliditet (%)	67,0	74,8	89,2	98,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 375 988	1 245 407	3 671 395
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-775 000		-775 000
Balanseras i ny räkning		1 245 407	-1 245 407	0
Årets resultat			213 763	213 763
Belopp vid årets utgång	50 000	2 846 395	213 763	3 110 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 846 395
årets vinst	213 763
	3 060 158
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 060 158
	3 060 158

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 615 620	8 080 377
Övriga rörelseintäkter	55 970	80 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 671 590	8 160 472

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 669 500	-6 240 627
Övriga externa kostnader	-681 806	-296 943
Personalkostnader	-88 922	-198 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 333	-21 778
Övriga rörelsekostnader	0	-100 765
Summa rörelsekostnader	-4 477 561	-6 859 028

Rörelseresultat

194 029 **1 301 444**

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-1 303	230 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	49
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	109 059
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 426	41 442
Summa finansiella poster	-12 721	381 150

Resultat efter finansiella poster

181 308 **1 682 594**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	66 136	-270 000
Summa bokslutsdispositioner	66 136	-270 000
Resultat före skatt	247 444	1 412 594

Skatter

Skatt på årets resultat	-33 681	-167 187
Årets resultat	213 763	1 245 407

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	52 889	90 222
Summa materiella anläggningstillgångar		52 889	90 222
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		52 889	90 222
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		538 104	767 867
Övriga fordringar		2 969 090	2 475 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		243 750	0
Summa kortfristiga fordringar		3 750 944	3 243 271
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 081 476	1 860 643
Summa kassa och bank		1 081 476	1 860 643
Summa omsättningstillgångar		4 832 420	5 103 914
SUMMA TILLGÅNGAR		4 885 309	5 194 136

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 846 395	2 375 988
Årets resultat		213 763	1 245 407
Summa fritt eget kapital		3 060 158	3 621 395
Summa eget kapital		3 110 158	3 671 395
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		203 864	270 000
Summa obeskattade reserver		203 864	270 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		614 582	845 061
Skatteskulder		240 683	191 286
Övriga skulder		371 022	178 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		345 000	38 213
Summa kortfristiga skulder		1 571 287	1 252 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 885 309	5 194 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 000	0
Inköp	0	112 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 000	112 000
Ingående avskrivningar	-21 778	0
Årets avskrivningar	-37 333	-21 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 111	-21 778
Utgående redovisat värde	52 889	90 222

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 942	89 742
Inköp	0	13 700
Försäljningar	0	-12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 942	90 942
Ingående nedskrivningar	-90 942	0
Årets nedskrivningar	0	-90 942
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-90 942	-90 942
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	200 000
Avgående fordringar		-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-200 000
Återförda nedskrivningar		200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och det är styrelsens bedömning att det inte finns några eventalförpliktelser.

Åstorp

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Borgström
Andreas Borgström

2025-05-20